АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСКАТЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.12.2024г.        № 40
с. Таскатлы

О присвоении адресов объектам адресации

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень адресов объектов адресации, подлежащих дополнению сведениями о кадастровых номерах в Государственном адресном реестре согласно Приложению.
2. Дополнить Государственный адресный реестр сведениями о кадастровых номерах объектов адресации согласно Приложению к данному Постановлению.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Таскатлинского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                    Г.И. Лавренович

Приложение
К Постановлению
Администрации Таскатлинского
сельского поселения Колосовского
Муниципального района Омской области
от 19.12.2024г. №  40

Перечень объектов адресации

Адресообразующие элементы, используемые при описании адреса:
Российская Федерация,

	№ п./п
	Тип объекта адресации
	Адрес объекта недвижимости
	Кадастровый номер объекта недвижимости

	1
	квартира
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, деревня Михайловка, улица Верхняя, дом 25, квартира 1
	55:08:300201:198

	2
	Дом
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, деревня Михайловка, улица Верхняя, дом 29
	55:08:300201:164

	3
	Дом
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, деревня Михайловка, улица Верхняя, дом 32
	55:08:300201:137

	4
	Дом
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, деревня Михайловка, улица Верхняя, дом 42
	55:08:300201:141

	5
	Дом
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, деревня Михайловка, улица Верхняя, дом 43
	55:08:300201:117

	6
	Дом
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, деревня Михайловка, улица Верхняя, дом 49
	55:08:300201:116

	7
	Дом
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, деревня Михайловка, улица Верхняя, дом 52
	55:08:300201:153

	8
	Дом
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, деревня Михайловка, улица Верхняя, дом 60
	55:08:300201:165

	9
	Дом
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, деревня Михайловка, улица Верхняя, дом 62
	55:08:300201:177

	10
	квартира
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, деревня Михайловка, улица Нижняя, дом 11, квартира 2
	55:08:300201:187

	11
	Дом
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, деревня Михайловка, улица Нижняя, дом 12
	55:08:300201:139

	12
	квартира
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, деревня Михайловка, улица Нижняя, дом 7, квартира 1
	55:08:300201:182

	13
	квартира
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, деревня Михайловка, улица Нижняя, дом 9, квартира 2
	55:08:300201:185

	14
	Дом
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, село Таскатлы, улица Береговая, дом 2
	55:08:300101:252

	15
	квартира
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, село Таскатлы, улица Береговая, дом 6, квартира 1
	55:08:300101:357

	16
	Дом
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, село Таскатлы, улица Заречная, дом 14
	55:08:300101:269

	17

	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, село Таскатлы, улица Заречная, дом 28
	55:08:300101:265

	18
	Дом
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, село Таскатлы, улица Заречная, дом 29
	55:08:300101:270

	19
	Дом
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, село Таскатлы, улица Заречная, дом 43
	55:08:300101:421

	20
	Дом
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, село Таскатлы, улица Заречная, дом 49
	55:08:300101:313

	21

	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, село Таскатлы, улица Заречная, дом 56
	55:08:300101:267

	22
	Дом
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, село Таскатлы, улица Заречная, дом 61
	55:08:300101:298

	23
	Дом
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, село Таскатлы, улица Заречная, дом 8
	55:08:300101:255

	24
	квартира
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, село Таскатлы, улица Молодежная, дом 11, квартира 2
	55:08:300101:362

	25
	квартира
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, село Таскатлы, улица Молодежная, дом 23,квартира 2
	55:08:300101:368

	26
	Дом
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, село Таскатлы, улица Молодежная, дом 25
	55:08:300101:241

	27
	Дом
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, село Таскатлы, улица Молодежная, дом 7
	55:08:300101:250

	28
	Дом
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, село Таскатлы, улица Молодежная, дом 9
	55:08:300101:310

	29
	Дом
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, село Таскатлы, улица Центральная, дом 13
	55:08:300101:251

	30
	Дом
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, село Таскатлы, улица Центральная, дом 14
	55:08:300101:240

	31
	Дом
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, село Таскатлы, улица Центральная, дом 15
	55:08:300101:274

	32
	Дом
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, село Таскатлы, улица Центральная, дом 2
	55:08:300101:330

	33
	Дом
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, село Таскатлы, улица Центральная, дом 20
	55:08:300101:237

	34
	Дом
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, село Таскатлы, улица Центральная, дом 21
	55:08:300101:275

	35
	квартира
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, село Таскатлы, улица Центральная, дом 22, квартира 2
	55:08:300101:378

	36
	Дом
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, село Таскатлы, улица Центральная, дом 23
	55:08:300101:223

	37
	Дом
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, село Таскатлы, улица Центральная, дом 25
	55:08:300101:336

	38
	квартира
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, село Таскатлы, улица Центральная, дом 30, квартира 2
	55:08:300101:382

	39
	квартира
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, село Таскатлы, улица Центральная, дом 4, квартира 1
	55:08:300101:574

	40
	Дом
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, село Таскатлы, улица Центральная, дом 40
	55:08:300101:288

	41
	Дом
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, село Таскатлы, улица Центральная, дом 49
	55:08:310101:358

	42
	Дом
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, село Таскатлы, улица Центральная, дом 5
	55:08:300101:234

	43
	Дом
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, село Таскатлы, улица Центральная, дом 52
	55:08:300101:277

	44
	Дом
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, село Таскатлы, улица Центральная, дом 56
	55:08:300101:293

	45
	Дом
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, село Таскатлы, улица Центральная, дом 58
	55:08:300101:257

	46
	квартира
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, село Таскатлы, улица Центральная, дом 66, квартира 2
	55:08:300101:384

	47
	квартира
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, село Таскатлы, улица Центральная, дом 67, квартира 1
	55:08:300101:390

	48
	Дом
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, село Таскатлы, улица Центральная, дом 68
	55:08:300101:266

	49
	Дом
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, село Таскатлы, улица Центральная, дом 74
	55:08:300101:235

	50
	Дом
	Омская область, муниципальный район Колосовский, сельское поселение Таскатлинское, село Таскатлы, улица Центральная, дом 88
	55:08:300101:306